デジタル
表示
相対湿度
（%R.H.）
温度
（℃）
相対湿度の見える化
リアルタイムにデジタル表示

PSH Series
結露チェッカー（デジタル温湿度スイッチ）
型式表示方法
3画面
オプション／部品品番
オプションが単体で必要な場合は下記品番で手配してください。
名称 品番 備考
ブラケット ZS-55-A ―
パネルマウントアダプタ ZS-55-B ―
パネルマウントアダプタ
＋前面保護カバー ZS-55-D ―
コネクタ付リード線 ZS-46-5F 5芯、2m、防水
前面保護カバー ZS-35-01 ―
焼結金属エレメント EBD-3.8-3-2 最小購入数量：10個
M12コネクタ付
リード線注） ZS-46-5FM12
注）アナログ電圧出力は使用できません。
e 配管仕様
記号 内容
01 R1/8
y オプション3
記号 内容
無記号 取扱説明書付
Y なし
r オプション1
記号 内容
無記号 なし
W コネクタ付リード線
（2m、防水）
ZS-46-5F
防水カバー付
w 単位仕様
記号 内容
無記号 単位切換機能付※1
M SI単位固定※2
※1 �新計量法により、日本国内で単位切換機能
付を使用することはできません。単位銘板
が付属します。
※2 固定単位%R.H., ℃
q 出力仕様
記号 内容
L2
IO-Link/スイッチ出力1
＋スイッチ出力２
（スイッチ出力は、NPNまたはPNP切替式）
RT
スイッチ出力1＋スイッチ出力２
＋アナログ電圧出力
（スイッチ出力は、NPNまたはPNP切替式）
※�スイッチ出力1/2、アナログ電圧出力は、相対湿
度または温度に切替可能です。
t オプション2
記号 内容
無記号 なし
A ブラケット
ZS-55-A
B パネルマウント
アダプタ
ZS-55-B
D
パネルマウント
アダプタ
＋前面保護カバー
ZS-55-D
PSH L2 M 01
w ye r tq
7A